福州职业技术学院创新创业教育办公室
榕职院双创办〔2019〕14号

转发《2019年全国大学生“互联网+”创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛参赛通知》的通知
[bookmark: _GoBack]
各二级学院：
为贯彻落实国务院《关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》（国发〔2015〕40 号）和《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36 号），营造互联网创新人才培育环境，释放学生创新潜力和活力，现转发《2019年全国大学生“互联网+”创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛参赛通知》，请各二级学院根据文件精神，做好以下相关工作：
1.2020年3月10日前将《福州职业技术学院2019年全国大学生“互联网+”创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛申报情况汇总表》（附件）报送至创新创业教育办公室林雯静老师处（QQ：2689149759）。
2.通知参赛学生于2020年1月31日前登录报名平台进行注册，于2020年3月9日前完成作品提交。

附件：福州职业技术学院2019年全国大学生“互联网+”创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛申报情况汇总表

福州职业技术学院创新创业教育办公室
                                       2019年10月16日

 福州职业技术学院创新创业教育办公室         2019年10月16日印

附件1

福州职业技术学院参加2019年全国大学生“互联网+”创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛
申报情况汇总表

	序号
	二级学院
	项目名称
	参加赛项
	项目负责人
	联系电话
	指导老师

2019年全国大学生“互联网+”创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛参赛通知

有关院校：
为贯彻落实国务院《关于积极推进“互联网+”行动的指导意见》（国发〔2015〕40 号）和《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36 号），营造互联网创新人才培育环境，释放在校学生创新潜力和活力，定于 2019年9月至2020年4月举办 2019年全国大学生“互联网+” 创新大赛暨第七届“发现杯”全国大学生互联网软件设计大奖赛（以下简称“发现杯大赛”）。现将有关事项通知如下：
    一、组织机构
    主办单位：工业和信息化部教育与考试中心
承办单位：达内时代科技集团有限公司
协办单位：联合国教科文组织国际职业技术教育与培训联系中心
北京联合大学电子商务行业与教育研究所
中国计算机用户协会网络应用分会
二、赛项设置
发现杯大赛分设“互联网应用开发与设计” 、“网络营销技能”、“艺术设计”、“大数据”、“智慧数链财经”和“人工智能六个赛项。每个赛项分设本科组（含本科以上）和高职组。
    三、赛程设置
    1、组队。全日制在校大学生均可以个人或团队形式参加比赛。若为团队参赛，则每个参赛队不超过 5 名队员，团队参赛可跨校组队。参赛学生或团队必须配指导教师，且指导教师必须为 参赛队伍所属高校在职正式职工，每个团队指导老师数量不超过2 名。队长和指导教师由各参赛队伍自行选定。
    2、注册报名。注册报名时间为：2019年9月10日至 2020年1月31日。注册报名平台为：http://www.dajiangsai.org（竞赛网站）。
    3、作品提交。作品提交时间为：2020年2月1日至3月9日。作品提交平台：http://www.dajiangsai.org（竞赛网站）。
    4、区域赛。区域赛划分为六大赛区（具体设置参见附件），采取在线竞赛方式进行。
    5、总决赛。采取现场角逐方式。晋级决赛的参赛队根据赛区评审意见，完善作品后，赴决赛现场进行展示和答辩。决赛定于 2020年4月25日举行（具体地点另行通知）。
    四、奖项设置
    1、区域赛和决赛均对本科组和高职组分别独立设置奖项。
    2、区域赛 6 个赛项共设一等奖（占比 10%）、二等奖（占比20%）、三等奖（占比 30%），奖励培训基金并颁发获奖证书。
    3、总决赛 6 个赛项共设一等奖 15 个、二等奖 30 个、三等奖 105 个。颁发相应奖金和获奖证书。
    4、总决赛设优秀指导教师奖，颁发奖品和获奖证书。
    5、总决赛设优秀组织学校 15 个，颁发奖金和获奖证书。
    6、奖项设置的详细说明具体情况请到竞赛网站查阅。
    五、其他
    1、本次竞赛不收取任何费用。总决赛参赛人员的差旅及食宿费用自行承担。
    2、联系人及联系方式： 组委会秘书处
薛 云：010-57278149 18612983550
邮 件：dasai@tedu.cn

附件：《发现杯大赛赛项概要》
注：附件请到竞赛官网下载查阅（WWW.dajiangsai.org）

“发现杯”全国大学生互联网软件
设计大奖赛组织委员会
2019年8月